Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка и развитие средств массовой информации в городском поселении «Город Амурск» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 11.12.2019 № 481

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского от 11.12.2025 № 121 «О местном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие средств массовой информации в городском поселении «Город Амурск» на 2020-2025 годы», утверждённую постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 11.12.2019 № 481, следующие изменения:
1.1. В паспорте программы строку «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счёт средств местного бюджета и внебюджетных средств» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счёт средств местного бюджета и внебюджетных средств
	Общий объем финансирования программы, позволяющей обеспечить динамичное развитие и совершенствование отрасли – 27621,90 тыс. руб., в том числе 15659,300 тыс. руб. за счет средств бюджета городского поселения «Город Амурск» и 11962,60 тыс. рублей за счёт средств от приносящей доход деятельности МАУ «Редакция газеты «Наш город Амурск»

	Год
	Всего, тыс.
рублей
	Местный бюджет, тыс.
рублей
	Средства от
приносящей доход деятельности МАУ «Редакция газеты «Наш город Амурск», тыс. рублей

	2020
	4438,600
	2300,000
	2138,6

	2021
	4583,560
	2375,560
	2208,0

	2022
	4425,98
	2217,980
	2208,0

	2023
	4654,000
	2446,000
	2208,0

	2024
	4919,76
	3319,756
	1600,0

	2025
	4600,000
	3000,000
	1600,0»

1.2. Раздел 7. Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:
«7. Ресурсное обеспечение Программы
Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета городского поселения «Город Амурск» и внебюджетных средств
	№
 п/п
	Источники финансирования
	Сумма
(тыс. рублей)

	Средства местного бюджета, в том числе:

	1
	2020 год
	2300,000

	2
	2021 год
	2375,560

	3
	2022 год
	2217,980

	4
	2023 год
	2446,000

	5
	2024 год
	3319,756

	6
	2025 год
	3000,000

	Всего по Программе:
	15659,300

	Средства от приносящей доход деятельности (МАУ «Редакция газеты «Наш город Амурск»)

	1
	2020 год
	2138,60

	2
	2021 год
	2208,00

	3
	2022 год
	2208,00

	4
	2023 год
	2208,00

	5
	2024 год
	1600,00

	6
	2025 год
	1600,00

	Всего по Программе:
	11962,60

	Итого
	27621,90

Объемы финансирования мероприятий Программы подлежат корректировке с учетом решения о бюджете городского поселения «Город Амурск» на текущий финансовый год и плановый период.»
1.3. Приложение к муниципальной программе «Поддержка и развитие средств массовой информации в городском поселении «Город Амурск» на 2020-2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врип главы
2

городского поселения						              Р.В. Колесников
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского поселения
«Город Амурск» Амурского муниципального района
Хабаровского края
от             №

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к муниципальной программе
«Поддержка и развитие средств
массовой информации
в городском поселении
«Город Амурск»
на 2020-2025 годы»

МЕРОПРИЯТИЯ
в рамках муниципальной программы «Поддержка и развитие средств массовой информации в городском поселении «Город Амурск» на 2020-2025 годы»,
их основное содержание, сроки исполнения и финансовое обеспечение

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполне-ния
	Источник финансиро-вания
	Финансовые затраты (тыс. рублей)
	Организаторы и исполнители

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Обеспечение оперативного и регулярного освещения деятельности органов местного самоуправления в печатных изданиях

	1.1.
	Средства от приносящей доход деятельности (МАУ «Редакция газеты «Наш город Амурск»)
	2020-2025 г.г
	внебюджетные средства
	2138,6
	2208
	2208
	2208
	1600
	1600
	МАУ «Редак-ция газеты «Наш город Амурск»

	1.2.
	Субсидии автономным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	2020-2025 г.г
	местный бюджет
	1900,0
	2300,560
	2200
	2416
	3319,756
	3000
	Финансовый отдел

	1.2.1.
	Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления, в том числе официальное опубликование нормативно-правовых актов, принятых органами местного самоуправления, на официальном сайте МАУ «Редакция газеты «Наш город Амурск»
	2020-2025 г.г
	местный бюджет
	1900,0
	2300,560
	2200
	2416
	3319,756
	3000
	организа-ционно-методический отдел

	Итого по 1 разделу «Обеспечение оперативного и регулярного освещения деятельности органов местного самоуправления в печатных изданиях»
	местный бюджет
	1900
	2300,560
	2200
	2416
	3319,756
	3000
	финансовый отдел организа-ционно-методический отдел

	внебюджетные средства
	2138,6
	2208
	2208
	2208
	1600
	1600

	всего
	4038,6
	4508,560
	4408
	4624
	4919,76
	4600

	2. Совершенствование информационной работы с населением посредством телевидения

	2.1.
	Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления посредством телевидения
	2020-2025 г.г.
	местный бюджет
	400
	75
	17,98
	30

	организа-ционно-методический отдел

	Итого по 2 разделу «Совершенствование информационной работы с населением посредством телевидения»
	местный бюджет
	400
	75
	17,98
	30

	организа-ционно-методический отдел

	Итого по программе:
	местный бюджет
	15659,300
	финансовый отдел»

	внебюджет-ные средства
	11962,60

	всего
	[bookmark: _GoBack]27621,90

________________________